CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC

TỈNH THANH HOÁ

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

                Số: 37/QĐ-CĐĐVTDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thanh Hoá, ngày 18 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Thanh tra nhân dân Trường Đại học Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, nhiệm kỳ 2023 - 2025

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

- Căn cứ Luật Công đoàn; Luật Thanh tra; Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/09/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thanh tra;
- Căn cứ kết quả bầu Ban Thanh tra nhân dân nhiệm kỳ 2023 - 2025 tại Hội nghị

Công chức, viên chức, người lao động Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch vào

ngày 15/ 9/2023 và kết quả bầu Trưởng ban, Phó ban Thanh tra nhân dân tại Hội nghị Ban

Chấp hành Công đoàn Trường vào ngày  / /2023;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Ban Thanh tra nhân dân Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Thanh Hóa nhiệm kỳ 2023 - 2025 gồm 05 ông/bà có tên sau:

1. Đ/c: Nguyễn Hoàng Linh - Trưởng ban

2. Đ/c: Nguyễn Thanh Tâm - Phó Trưởng ban

3. Đ/c: Phạm Thị Hồng - Uỷ viên

4. Đ/c: Mai Thị Thanh Vân - Uỷ viên

5. Đ/c: Nguyễn Thị Lan Anh - Uỷ viên

Điều 2. Ban Thanh tra nhân dân có trách nhiệm tổ chức, điều hành hoạt động của

Ban theo Nghị định số 159/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016 của Chính phủ và hưởng các

chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Tổ trưởng các Tổ Công đoàn trực thuộc, các thành viên Ban Thanh tra

nhân dân có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận

- Đảng ủy (để b/c)

- BGH (để p/h chỉ đạo)

- Như điều 3 (để t/h);

- Các đơn vị trong toàn trường;

- Lưu VPCĐ.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-86-2011-ND-CP-huong-dan-Luat-Thanh-tra-129427.aspx